

报价明细表（含税费）

本表将有可能在中标公告中公开，请投标人仔细填写

项目名称：花果山超高清小镇整体改造提升工程花果韶华超高清显示工程项目设备采购

项目编号：202110054506015

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	超高清显示设备	洲明、深圳	USM III P10	374.4m ²	¥11,000.00	¥4,118,400.00	
2	拼接控制器	洲明、深圳	UVP5000A	1台	¥80,000.00	¥80,000.00	
3	智能配电柜	洲明、深圳	150KW-PL C	3台	¥15,000.00	¥45,000.00	
4	控制管理软件	洲明、深圳	UCM	1套	¥5,000.00	¥5,000.00	
5	可视化运维软件	洲明、深圳	UCARE	1套	¥5,000.00	¥5,000.00	
6	多媒体智能交互平台	洲明、深圳	UW4002	1套	¥130,000.00	¥130,000.00	
7	播控设备	联想、中国	定制	2套	¥6,000.00	¥12,000.00	
8	散热系统	格力、珠海	定制	1项	¥112,200.00	¥112,200.00	
9	安装调试	洲明、深圳	设备运行 调试费用	1项	¥162,880.00	¥162,880.00	
10	钢结构	洲明、深圳	安装支撑 屏体的钢 结构体费 用及安装 费用、包边 美化	1项	¥1,310,400.00	¥1,310,400.00	
11	售后服务	洲明、深圳	3年原厂上 门售后服	1项	¥0.00	¥0.00	

			务				
12	其他辅材	洲明、深圳	42U机柜、 24口千兆 即插即用 非网管企 业级交换 机、强弱电 连接线缆、 转换器、光 电转换器 等	1项	¥0.00	¥0.00	
合计	¥5,980,880.00						

注：1. 此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2. 关键货物的技术参数自行列表填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。

3. 非单一产品采购项目（采购包），供应商须在上表中填写所投核心产品的品牌，否则按无效投标（响应）处理。上表中的核心产品名称、品牌须与《分项报价明细表》（如有）中的产品名称、品牌一致。

4. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

深圳市洲明科技股份有限公司（投标人加盖公章）

日期：2021年12月16日

